
Отдел образования, молодежной политики и охраны нрав детства 
муниципального района «Иеремышльский район»

ПРИКАЗ

. 0 1 а У  __ 2017 г.

Об утверждении плана проверок 
в сфере закупок на II полугодие 2017 года

В соответствии со ст. 100 Федерального закона Российской Федерации от 
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
Постановлением администрации муниципального района «Перемышльекий 
район» от 03.07.2014г № 922 «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального района «Перемышльекий район», Приказа отдела 
образования, молодёжной политики и охраны прав детства администрации 
му ниципального района «11еремышльский район» от 23.12.2016г № 66-он

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проверок в сфере закупок па II полугодие 2017г
(11рилагастся).
2. Донцовой И.В. довести до сведения руководителей подведомственных 
образовательных учреждений план проверок в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.



ВЕРЖ ДАЮ
Заведующий 

Барышенская 
2 0 / ^ г .

План проверок ведомственного контроля в сфере закупок (на 2 полугодие 2017г.)

Al­ Образовательно ИНН Адрес Цель проведения проверки Форма Срок проведения
е учреждение местонахождения О У проведения проверки

ii/
п

(ОУ) проверки

Воротынская 4015003178 249142 Соблю дение камеральная сентябрь
СОШ Калужская область 

П ермыш льский район 
село Калуж ская опытная 
сельскохозяйственная 
станция
улица Ш кольная, 15

законодательства в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
муниципальны х нужд 
Воротынская СОШ

2 Х отисинская
оош

4015003876 249123
Калужская область 
Перемыш льский район 
деревня Х отисино.73

Соблю дение
законодательства в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
муниципальны х нужд 
Х отисинская 
ООШ

камеральная сентябрь

: j Горская СОШ 4015003587 249137
Калужская область 
П еремыш льский район

С облю дение
законодательства в сфере 
закупок товаров, работ, услуг

камеральная : октябрь



деревня Горки 
улица Кузнецова, 11

для обеспечения 
муниципальных нужд 
Горская СОШ

4 К озловская ООШ

jft-

4015003883 249127
Калужская область 
П еремыш льский район 
деревня Больш ие Козлы, 
17В

Соблю дение
законодательства в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
м униципальны х нуж д 
Козловской ООШ

камеральная октябрь

5 Корекозевская
com

4015003900 249144
Калужская область 
П еремыш льский район 
село Корекозево 
улица Черёмуш ки, 16

С облю дение
законодательства в сфере 
закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения 
м униципальных нуж д 
Корекозевская СОШ

камеральная ноябрь


